Nombre de la persona titular de la unidad 
administrativa responsable de dar 
seguimiento a la evaluación 

José Antonio Chávez Jiménez 

Forma de contratación de la instancia 
evaluadora 

Invitación a tres 

Costo total de la evaluación (desglose por 
fondo) 

$165,000 (ciento sesenta y cinco mil 00/100 M.N más IVA) 
Por las Evaluaciones Externas Específica de Desempeño 
del FORTAMUN y FAISMUN, ejercicio fiscal 2024. 

Fuente de financiamiento Participaciones Federales 

Anexo 3. Árbol de Problemas y Árbol de Objetivos  

Nombre del Fondo: 
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios